## "COMBYSINFOR CÍA. LTDA." NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

Oficio No. 06-COMBYSINFOR-2008.

Quito, a

1 1 AGO 2008

Señor

Yonson Manuel Fernández Flores

Presente.-



De mi consideración:

Tengo el agrado de poner en su conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada "COMBYSINFOR CÍA. LTDA.", en sesión realizada el día 09 de Agosto del 2008, tuvo el acierto de nombrar a usted Presidente de la "COMBYSINFOR CÍA. LTDA.", para un **período de dos** (2) años, según el Art. 22 del Estatuto.

Los deberes y atribuciones del Presidente, constan en el Art. 23 del Estatuto de la "COMBYSINFOR CÍA. LTDA.", de la Escritura Pública, suscrita el 05 de Marzo del 2008, ante el DR. ARREGUI AGUIRRE FERNANDO, Notario Trigésimo Noveno del Cantón Quito, aprobada por la Superintendencia de Compañía mediante Resolución **08.Q.IJ.001426**/28-ABR-2008, e inscrita en el Registro Mercantil con el **Número 1561**, tomo 139 del 21 de Mayo del 2008.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de distinguida consideración y STARIA SEPTIMA DE QUITO

Atentamente,

Por la "COMBYSINFOR CÍA/LTDA."

is fiel fotocopia del documento original que m fue presentado y devuelto al interesado.

Quito, a\_\_\_\_

Pr. Luis Vargas Hinostroza NOTARIO SEPTIMO DE QUITO

Lic. M. Antonio Hilaño C.

GERENTE GENERAL DE LA "COMBYSINFOR CIA LIDA"

En Quito, a 11 de Agosto del 2008, en la Sede Principal, acepto el cargo de Presidente de la "COMBYSINFOR CÍAL LTDA.", que se me confiere según el nombramiento precedente y que constaren Acta suscrita el 09 de Agosto del 2008.

Yonson Manuel Fernandez Flores

PRESIDENTE DE LA "COMBYSINFOR CÍA. LTDA."

C.I. No. 1 0311385-6, Equatoriano

COPIA

Esta enmienda que se realiza en el presente oficio, es por el error de digitalización en la fecha, siendo la fecha correcta 11-AGO-2008 en vez de 14 de Agosto del 2008.

ABOTADO
Motivula po 11598 C.A.P.

